REQUERIMENTO Nº   , DE 2015

REQUEIRO,  nos termos do art. 199 do Regimento Interno

do Senado Federal, a realização de Sessão Especial, no dia 08/06/2015, a

fim de celebrar o aniversário de 65 anos da Associação Nacional dos

Auditores‐Fiscais da Receita Federal do Brasil – ANFIP.

Sala das Sessões,

Senador PAULO PAIM

ASSINATURA     SENADOR

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

________________________   __________________________

S
F

/
1

5
8

5
3

.
5

3
6

9
9

-
0

0